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Byggbolag väljer Wise för ramavtal 
Wise Professionals - rekrytering och bemanning av kvalificerad personal och K2 Search - headhunting av 

chefer och specialister har blivit utvalda som ramavtalsleverantör till ett av Sveriges ledande byggbolag. Avtalet är 

ett led i att utveckla samarbetet med en full-service leverantör och därmed säkra försörjningen av kompetens och 

nyckelpersoner på den svenska marknaden. Avtalet löper på ett år med möjlighet till förlängning och omfattar 

både annonserad rekrytering, search och bemanning.  

- Ramavtalet bekräftar att vår bredd och vårt kvalitativa arbetssätt gör våra rekryterings- och uthyrningstjänster 

inom koncernen mycket konkurrenskraftiga, säger Ingrid Höög VD på Wise Professionals. "Vi är mycket stolta 

över ramavtalet och ser fram emot ett spännande samarbete på en ljusnande byggmarknad. Att få ett uppdrag 

från ett av landets ledande byggkoncerner stärker oss givetvis i vårt arbete att skapa framgång för våra kunder 

genom att matcha, hitta och anställa rätt personer." Uppdragsgivaren, som vill vara anonym, har sin verksamhet 

på flera platser i landet. 

För ytterligare information, kontakta: 

Stefan Rossi, VD Wise Group AB 

tel: 070 77 55 33 9, e-post: stefan.rossi@wise.se 

Om Wise Group  

 

Wise Group AB är en koncern med fyra dotterbolag, alla med tjänster inom personalområdet/HR. Vi erbjuder en 

heltäckande portfölj av tjänster för såväl operativ som strategisk HR. Genom att förstå våra kunders affärer och se 

hela HR-processen som ett verktyg för att nå uppsatta affärsmål gör vi våra kunder mer lönsamma. Wise har 

kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Linköping och Borås. Aktien handlas på NASDAQ OMX First North 

Premier med Mangold Fondkommission som Certified Adviser. Våra dotterbolag är: Wise OnLine AB 

www.wiseonline.se, Wise Consulting AB www.wiseconsulting.se, Wise Professionals AB www.wisepro.se, K2 

Search AB www.k2search.se. 
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